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وعده ها محقق نشد، بازیکنان استقلال خوزستان اعتصاب کردند

شرایط عجیب نماینده فوتبال کشورمان پیش از دیدار با الهلال عربستان
سرویس ورزشی-

محقق نشــدن وعده های داده شــده در خصوص 
تامین منابع مالی تیم اســتقلال خوزستان موجب شده 
که بازیکنان این تیم دســت به اعتصاب بزنند و برگزاری 
بازی این تیم برابر نماینده عربســتان در هاله ای از ابهام 

قرار گیرد.
تیم فوتبال استقلال خوزستان در مرحله یک هشتم نهایی 
رقابتهای لیگ قهرمانان آســیا قرار اســت از ساعت ۲۰:۳۰ روز 
سه شنبه دوم خرداد ماه در عمان به مصاف تیم الهلال عربستان 

برود.
پس از صعود تیم اســتقلال خوزستان و دیدار این تیم برابر 
الجزیره امارات کادر فنی به بازیکنان این تیم فرصت اســتراحت 
ســه روزه داد اما بازیکنان پس از آن مســابقه و تعطیلات دیگر 
حاضر به تمرین نشــدند و اعلام کردند تا زمانی که قســمتی از 
مطالباتشان را دریافت نکنند حاضر به تمرین نخواهند شد. ظاهرا 
این تصمیم اعضای تیم استقلال خوزستان تا حدی جدی است 
که نفرات این تیم حاضر به ســفر به عمان برای دیدار با الهلال 

نشدند.
علی پورکیانی قائم مقام باشگاه استقلال خوزستان با اشاره 
به این موضوع گفت: بعد از استراحت سه روزه که بعد از بازی با 
الجزیره کادر فنی به بازیکنان داده بود آنها دیگر حاضر نشــدند 
در تمرینات شرکت کنند. حتی جلســه ای هم در این ارتباط با 
مسئولان باشــگاه و نفرات تیم برگزار کردیم و اعلام کردیم که 
طی یکی دو ماه آتی مطالبــات آنها را پرداخت خواهیم کرد اما 
بازیکنان اعلام کردند تا زمانی که بخشی از قراردادشان را نگیرند 

حاضر نیستند در تمرینات شرکت کنند.
قائم مقام باشگاه استقلال خوزستان تصریح کرد: دیروز طبق 
برنامه قرار بود ســاعت ۱۰:۴۵ صبح بازیکنان به تهران بیایند و 
بعد از ظهر از آنجا عازم عمان شــوند اما هیچ یک از بازیکنان در 
فرودگاه حاضر نشــدند. با این حال منتظر هستیم تا ببینیم چه 

اتفاقی خواهد افتاد.
وی در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا امکان این وجود 
دارد که بازی لغو شود، گفت: واقعا نمی دانم که چه اتفاقی خواهد 
افتاد ما پیگیری خواهیم کرد و شاید امروز کاروان تیم عازم عمان 
شود. ویزا بازیکنان و هتل در عمان برای تیم ما رزرو شده است.

بازیکنان تا پول نگیرند به عمان نمی روند
در همین خصوص بهمن روشــنایی سرپرســت تیم فوتبال 
اســتقلال خوزســتان نیز گفــت: بازیکنان تا زمانــی که حق و 
حقوق شان را نگیرند، به اعتصاب ادامه خواهند داد. آن ها قبل از 
اینکه این تصمیم را بگیرند با مدیرعامل باشگاه جلسه  گذاشتند. 
آنجا هم قول هایی داده شــد اما بازیکنان اعلام کردند به فرودگاه 

نمی رویم.

وی با بیان اینکــه اعتصاب بازیکنان و نرفتن به عمان مورد 
تایید باشگاه نیســت در مورد تحریک برخی بازیکنان برای اجرا 
شــدن این تصمیم توضیح داد: تا جایی که می دانم این تصمیم 
گروهی بوده و اینکه گفته می شود بیت سعید بازیکنان را تحریک 
کرده صحیح نیست. در هر حال باید مدیریت باشگاه پاسخگوی 
این اتفاق باشــد. ما دیروز به فرودگاه رفتیم و ساعاتی را منتظر 
بازیکنان بودیم اما آن ها نیامدند. قرار بود ســاعت ۱۸:۳۰ تهران 
را به مقصــد عمان ترک کنیم امــا الان کاروان تیم در اهواز به 

سر می برد.
سرپرست تیم فوتبال اســتقلال خوزستان همچنین تاکید 
کرد:  بــازی نکردن با الهلال برای فوتبــال ملی ما تبعات منفی 
می تواند داشته باشد و مدیریت باشگاه باید پاسخگوی آن باشد. 

ما بعد از بــازی با الجزیره در دو مرحله دوســتان را دیدیم و با 
آن ها جلسه گذاشتیم اما فایده نداشت. الان نیز آقای نعمت نژاد 
مدیرعامل باشــگاه در تهران به سر می برد و در تماسی که با وی 
داشتم اعلام کرد که مشکل بازیکنان حل شود اما نمی دانیم قرار 

است چه اتفاقی بیفتد.
بازیکنان تیم استقلال خوزستان در شرایطی تا روز گذشته 
تصمیــم به بــازی نکردن برابر تیم الهلال عربســتان داشــتند 
که غیبت این تیم در بازی روز ســه شــنبه ممکن است برخی 
محرومیت های سنگین را برای باشــگاه های فوتبال ما به دنبال 

داشته باشد.
وعده هایی که محقق نشد

در پایان بد نیســت به این موضوع نیز اشــاره داشته باشیم 
که چندی قبل سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان وقتی در جریان 
مشکلات عدیده باشگاه استقلال خوزستان قرار گرفت، در حاشیه 
مراسم جشن نشاط و امید اهواز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
اداره کل ورزش و جوانان اســتان از طریق بررسی اسپانسرهای 
مختلف مسئولیت تامین منابع مالی باشگاه استقلال خوزستان را 

به صورت رایگان برعهده دارد.
وزیر ورزش و جوانان افزود: امیدواریم با مشــخص شــدن 
وضعیت اسپانســرینگ باشگاه استقلال خوزستان، وضع این تیم 
بهبود یافته و در مسابقات لیگ داخلی و جام باشگاه های آسیا با 

خیال آسوده تری بازی کند.
وی در پاســخ به این پرسش که آیا تیم استقلال خوزستان 
به شــرکت یا ارگان دیگری واگذار می شــود افزود: بررسی های 
مختلفی در این خصوص در حال انجام است و امیدواریم که این 

تیم تحویل یک اسپانسر خوب و قوی داده شود.
اما به نظر می رســد هیچ کدام از وعده های داده شــده در 
خصوص تیم استقلال خوزســتان محقق نشد تا امروز بازیکنان 
این تیم دست به اعتصاب بزنند و برگزاری دیدار نماینده فوتبال 

ایران برابر عربستان در هاله ای از ابهام قرار گیرد.

مرحله نهایی لیگ برتر بسکتبال امروز با برگزاری مسابقه فینال و رده بندی آغاز می شود.
لیگ برتر بســکتبال به مرحله نهایی خود رسیده و از امروز دیدارهای فینال و رده بندی آغاز می شود. امسال نیز همانند 
سال گذشته فینال لیگ کاملا جنوبی است و و تهران و اراک در رده بندی به مصاف یکدیگر می روند. در این فصل از لیگ برتر 
پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی همانند سال گذشته شهرداری اراک را برده و فینالیست شده و نفت آبادان نیز نماینده تهران 
را شکست داده و با پشت سر گذاشتن دانشگاه آزاد به دیدار نهایی رسیده تا همانند سال گذشته بسکتبال کشور شاهد فینالی 
خوزســتانی باشد. دیدار اول و دوم فینال به میزبانی پتروشــیمی و در ماهشهر برگزار می شود. شاگردان مهران شاهین طبع 
که تیمی بســیار قدرتمند هستند فردا و دوشنبه در خانه به مصاف حریف خود می روند و پنجشنبه راهی آبادان می شوند تا 
دیدار سوم را برگزار کنند.در دیدارهای رده بندی نیز دانشگاه آزاد میزبان دو بازی نخست است و پنجشنبه در اراک به مصاف 
حریفش می رود. دانشگاه آزاد در آستانه فینالیست شدن قرار داشت اما در مسابقه آخر برابر نفت آبادان باخت و نتوانست در 
دیدار نهایی حضور داشته باشد. طبق برنامه ریزی فدراسیون مرحله نهایی لیگ برتر به صورت سه برد از پنج مسابقه برگزار 

می شود و در صورت نیاز به برگزاری دیدارهای چهارم و پنجم این مسابقات پنجم و هشتم خرداد برگزار خواهد شد.

آغاز فینال خوزستانی لیگ برتر بسکتبال  گفتگوی کیانوش رستمی با مجله فدراسیون جهانی وزنه برداری

قهرمان وزنه برداری المپیک ریو در گفتگو با مجله 
فدراســیون جهانی وزنه برداری از هدف جدید خود و 

اینکه بدون مربی تمرین می کند، صحبت کرد. 
کیانوش رستمی اظهار داشت: ورزش را با ژیمناستیک و 
واترپلو شــروع کردم و مدال هایی هم در آن به دست آوردم. 
امــا بعدا جذب وزنه برداری شــدم و در آن ماندم. اکنون من 
دو مدال المپیک دارم و یــک هدف جدید را دنبال می کنم. 
می خواهــم مــدال طلا را نه در ســومین المپیــک بلکه در 
چهارمین المپیک خود به دســت آورم. مــردم خیلی من را 

حمایت می کنند. 
وی افزود: من این عــادت را دارم که اطلاعات را از بقیه 
جمع آوری کرده و از آنها به نفع خودم استفاده کنم. می توانم 
بگویم که همه چیــز را در مورد وزنه برداری می دانم و اطلاع 
دارم که چه چیزی برای من کارســاز اســت. برای مثال من 

چهــار مرتبــه در روز مانند کاری که معمــولا در تیم ایران 
انجام می شــود، تمرین نمی کنم چرا که طاقت فرســا است. 
ســعی می کنم تمرینات سبک تری داشته باشم و برای مثال 
ماکســیمم ۲۲۰ کیلوگرم اسکات از پشت انجام می دهم. اما 
وقتی که در مسابقات هستم بر روی وزنه زدن تمرکز می کنم. 
رســتمی ادامه داد: من بدون مربی به المپیک ریو رفتم. 
همــه به من می گفتند این غیرممکن اســت که بدون مربی 
موفق شــوم اما من این کار را انجام دادم. معمولا بدون مربی 

تمرین می کنم اما دوستان خوبی دارم. 
قهرمــان وزنه برداری المپیک در پایان در خصوص قانون 
جدیــد و اینکه دیگر کــم بودن وزن بدن امتیاز محســوب 
نمی شود، عنوان داشت: این قانون خوب است اما در عین حال 
شــرایط بسیار سخت شده اســت. درکل وزنه برداری سخت 

است بنابراین مسابقات هم باید سخت باشد.

همه می گفتند غیرممکن است بدون مربی در المپیک موفق شوم 

جام جهانی فوتبال کمتر از ۲۰ سال دیروز با برگزاری 
دیدار آلمان و ونزوئلا در کره جنوبی آغاز  شد و شاگردان 
امیرحسین پیروانی نیز امروز در روز دوم بازی ها به مصاف 

کاستاریکا می روند.
جام جهانی فوتبال کمتر از ۲۰ سال از دیروز در کره جنوبی 
آغاز  شد و ۲۴ تیم رقابت خود را برای موفقیت در این رقابت ها 
آغاز می کنند که شــاگردان امیرحسین پیروانی نیز بعد از ۱۶ 
ســال غیبت، بار دیگــر زیر پرچم ایران پای به این مســابقات 

گذاشتند.
تیــم ایــران نیز امــروز و در روز دوم ایــن رقابت ها مقابل 
کاســتاریکا نماینده منطقه آمریکای شــمالی و حــوزه دریای 
کارائیب قرار می گیرد. این دیدار ساعت ۱۲:۳۰ ظهر )۱۷ به وقت 
محلی( روز یکشــنبه در ورزشگاه جام جهانی شهر جِجو برگزار 
می شــود. قضاوت این دیدار را چونیت چاگــر از ترکیه برعهده 
دارد. ملی پوشان جوان ایران که تاکنون با نمایش خوب خود در 
مسابقات باشگاهی و بین المللی امیدواری ها را نسبت به موفقیت 
خود افزایش داده اند، از ۲۴ اردیبهشت در شهر ججو حاضر شدند 

تا با شرایط آب و هوایی این کشور تطبیق پیدا کنند.در ترکیب 
تیم جوانان بازیکنانی مانند امید نورافکن )کاپیتان(، رضا شکاری، 
عارف غلامی، علی شــجاعی، رضا مختاری، محمد سلطانی مهر، 
مهران درخشــان مهر و ... بازی می کنند که هر کدام مهره های 
تاثیر گذار تیم های باشــگاهی خود هســتند و نام آن ها در لیگ 

شانزدهم فوتبال ایران بارها شنیده شده است.
رقیب ایران نیز در دوره گذشته این مسابقات به عنوان یک 
تیم شگفتی ساز مطرح شده بود و برای دفاع از کارنامه خود پای 

به این میدان می گذارد.
در دیگر بازی این گروه)c(، پرتغال و زامبیا در همین روز و 
ساعت ۹:۳۰ صبح )۱۴ به وقت محلی( در ورزشگاه جام جهانی 
ججو مقابل هم صف آرایی می کنند. دو تیم نخســت گروه های 
شــش گانه و چهار  تیم از جمع تیم های ســوم این گروه ها که 
بهترین عملکرد را داشــته باشــند، در مرحله یک هشتم نهایی 
حاضر می شوند. در این دوره از رقابت ها، امید نمازی، مربی سابق 
تیم ملی فوتبال ایران و دستیار کارلوس کی روش هدایت آمریکا 

را برعهده دارد که روز دوشنبه مقابل اکوادور قرار می گیرد.

جام جهانی کمتر از ۲۰ سال در کره جنوبی آغاز شد
جوانان ایران به دنبال افتخارآفرینی در جهان

زیدان:امشب بهترین نمایش را 
برای کسب قهرمانی خواهیم داشت

سرمربی کهکشانی ها می گوید تیمش به لحاظ روحی و روانی آماده بازی امشب 
برابر مالاگا است.زین الدین زیدان که تیمش در صورت کسب حتی یک تساوی در 
بازی امشــب برابر مالاگا در هفته پایانی لالیگا، فاتح این رقابت ها خواهد شــد، با 
حضور در کنفرانس خبری گفت: سرنوشــت قهرمانی همچنان در دست خودمان 
است که این خیلی مهم است. برای این بازی خودمان را به خوبی آماده کرده ایم و 
همه بازیکنان به لحاظ فیزیکی در شــرایط خیلی خوبی به سر می برند. امشب هم 
بهترین بازی مان را به منظور قهرمانی انجام می دهیم.رئال مادرید امشــب می تواند 
بعد از پنج ســال فاتح لالیگا شود. زیدان در این ارتباط گفت: به خوبی به دشواری 
قهرمانی در لالیگا واقف هستیم. قهرمانی در این لیگ خیلی سخت است. ۳۸ بازی 
در طول فصل باید در این رقابت ها انجام داد که هیچکدام آسان نیستند و باید در 

هر بازی نشان دهید که به دنبال قهرمانی هستید و سخت تلاش کنید.
تصمیم  گیری درباره ورزشکاران مستقل روسیه 

فدراســیون جهانی دوومیدانی )IAAF( هفته  آینده دربــاره دوومیدانی کاران 
مستقل روس تصمیم گیری می کند.فدراسیون جهانی دوومیدانی اعلام کرده است 
۱۲۰ درخواســت از سوی دوومیدانی کاران روس برای حضور مستقل در مسابقات 
بین المللی ارسال شده اســت. دوومیدانی روسیه در سال ۲۰۱۵ به دلیل دوپینگ 
گســترده محروم شد.مسئولان IAAF پیش از این به ۱۲ دوومیدانی کار روس اجازه 
 IAAF حضور مســتقل در مسابقات را دادند و ۱۷ درخواست را رد کردند. مسئولان
هفته  آینده با هم جلســه ای خواهند داشــت و درباره دیگر درخواست ها تصمیم 
گیری خواهند کرد. در این تصمیم گیری از تســت های دوباره ای که از ورزشکاران 
گرفته شــده و گزارش های مک لارن که درباره دوپینگ در روســیه است، کمک 
گرفته می شود.روسیه سال گذشته بحران دوپینگ را پشت سر گذاشت. بسیاری از 
ورزشکاران این کشور نتوانستند در المپیک ریو شرکت کنند و تمامی ورزشکاران 
پارالمپیکی این کشور از پارالمپیک ریو محروم شدند. هنوز مقامات روسی نتوانستند 

فدراسیون های مختلف را راضی کنند تا محرومیت آنها برداشته شود.
پراندلی سرمربی جدید النصر امارات

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا به عنوان سرمربی جدید النصر انتخاب و 
جانشــین پترسکو شد. باشگاه النصر امارات در فصل جاری رقابت های لیگ امارات 
عملکرد ناامید کننده ای از خود نشان داده است. این تیم در دیدار برابر الوحده با سه 
گل تن به شکست داد و همین باعث شد تا دن پترسکو سرمربی این تیم از کار بر 
کنار شود.باشگاه النصر برای انتخاب سرمربی جدید خود خیلی زود به جمع بندی 
نهایی رســید و چزاره پراندلی، سرمربی سرشــناس ایتالیایی را به عنوان سرمربی 
جدید خود انتخــاب کرد.پراندلی در تیم   ملی فوتبال ایتالیا عملکرد خوبی از خود 
نشان داد، اما او در والنسیا نتوانست موفق ظاهر شود. او امیدوار است که بتواند در 

النصر مانند والتر زنگا خوب کار کند.
بیش از ۱۰۰ مدال المپیک ریو ۲۰۱۶ زنگ زدند

مدال های زیادی که به ورزشکاران قهرمان در المپیک ریو ۲۰۱۶ اهدا شده بود، 
در کمتر از دو سال دچار زنگ زدگی شدند.سخنگوی بازی های المپیک ریو ۲۰۱۱ 
اعــلام کرد بیش از ۱۰۰ مدال بازی های المپیک ریو به دلیل زنگ زدگی یا ســیاه 
شــدن، بازگردانده شدند. حداقل ۱۳۰ مدال که بیشتر آنها برنز و چند مدال برای 
بازی های المپیک هستند، بازگردانده شدند. البته این مدال ها توسط شرکت سازنده 
تعمیر شدند.ســخنگوی ریو ۲۰۱۶ در این باره گفت : مشکل اصلی این است که از 
این مدال ها درست نگه داری نشدند و محافظ روی آنها کنده شده است. به همین 
دلیل این مدال ها زنگ زدند و ســیاه شدند. حدود ۱۰ مدال نیز در سرمای شدید 
قرار گرفتند و خراب شدند. این مشکلات طبیعی است.حدود دو هزار و ۴۸۸ مدال 
برای بازی های المپیک و چند صد مدال برای بازی های پارالمپیک توزیع شدند که 

۳۰ درصد مدال های نقره و برنز از مواد بازیافتی تولید شده بودند.
رقابت نزدیک برای آقای گلی در لیگ برتر انگلیس

ســه مهاجم تاتنهام، اورتون و آرسنال در آخرین هفته  لیگ برتر انگلیس برای 
کسب جایزه برترین گلزن با هم رقابت خواهند کرد.دیدار های هفته  آخر لیگ برتر 
انگلیس امروز به صورت همزمان برگزار می شــود.تیم های قهرمان و نایب قهرمان 
این رقابت ها مشخص شدند اما این هفته  برای سه گلزن برتر لیگ برتر حساسیت 
زیادی دارد. هری کین پس از به ثمر رســاندن چهار گل در دیدار پنجشنبه شب 
برابر لسترســیتی، توانست به صدر جدول برترین گلزنان برسد. او ۲۶ گله شد و با 
دو گل بالاتر از روملو لوکاکو قرار گرفت. مهاجم اورتون در رویای رسیدن به جایزه 
گلزن برتر برای نخستین بار بود که مهاجم تاتنهام مانع از آن شد. رتبه سوم نیز به 
الکسیس ســانچس با ۲۲ گل اختصاص دارد.هری کین شانس زیادی برای کسب 
دوباره جایزه برترین گلزن انگلیس را دارد. او در فصل گذشته با ۲۵ گل و یک گل 
بیشــتر نسبت به جیمی واردی و ســرخیو آگوئرو این جایزه را به دست آورد. این 
مهاجم انگلیســی در این فصل بهتر کار کرد. درست است که تنها یک گل بیشتر 
نسبت به فصل قبل به ثمر رساند اما این رکورد را در ۲۹ بازی ثبت کرد. او به علت 
آسیب دیدگی  مدتی در میادین حضور نداشت.از طرفی لوکاکو برای رسیدن به هری 
کین کار سختی دارد چون اورتون باید برابر آرسنال سانچس قرار بگیرد. این دیدار 

رقابتی است میان لوکاکو و سانچس.
فورلان: دوست دارم در اتلتیکو مادرید بازی کنم

مهاجم اروگوئه ای دوست دارد در اتلتیکومادرید دیگو پابلو سیمئونه بازی کند. 
دیگو فورلان ۲۸ می )۷ خرداد( در جشــن خداحافظی اتلتیکومادرید با ورزشــگاه 
ویســنته کالدرون حضور خواهد داشــت.این مهاجم اروگوئه ای در مصاحبه با ال 
پارتیداســو گفت : دوست داشتم به هر نحوی که شده اســت بتوانم در تیم دیگو 
پابلو سیمئونه بازی کنم. هیچ کس فکر نمی کرد اتلتیکو در سال ۲۰۱۷ یک باشگاه 
جهانی شــود.این بازیکن اروگوئه ای ۱۹ می )۲۹ اردیبهشت( ۳۸ ساله شد اما هنوز 
به فوتبال ادامه  می دهد. آخرین تیمش مومبای سیتی هند بود. او در این باره اظهار 
کرد: از لحاظ جسمانی در شرایط خوبی قرار دارم. در نیم فصل از تیم های اسپانیایی 
حاضر در سطح اول لالیگا پیشنهاد داشــتم. دوست دارم در اتلتیکو بازی کنم اما 
باید واقع بین باشــم.اتلتیکومادرید در مرحله نیمه نهایی این فصل لیگ قهرمانان 
اروپا توســط رئال مادرید حذف شد. فورلان در این رابطه هم اظهار کرد: اگر رئال 
مادرید با حرکت کریم بنزما به گل نمی رسید، اتلتیکو می توانست نتیجه  سه بر صفر 

را جبران کند. متاسفانه اتلتیکو نتوانست در دیدار رفت یک گل به ثمر برساند.
کونته: دو سال دیگر با چلسی قرارداد دارم

سرمربی ایتالیایی چلسی به شایعه جدایی خود از آبی پوشان لندنی پایان داد و 
تاکید کرد که دو سال دیگر با این تیم قرارداد دارد. چلسی با هدایت آنتونیو کونته 
فصل رویایی را در رقابت های لیگ برتر انگلیس پشــت سر گذاشت و توانست جام 
قهرمانی را بالای ســر برد.عملکرد خوب کونته در آبی پوشان لندنی باعث شده تا 
مــورد توجه تیم های بزرگ اروپایی قرار گیرد و خبرهایی درباره احتمال جدایی او 
از چلســی به گوش رسد.این ســرمربی ایتالیایی به گمانه زنی ها پایان داد و تاکید 
کرد که در چلسی باقی خواهد ماند. او همچنین  اضافه کرد: کار من در چلسی تازه 
شــروع شده است. من دو سال دیگر با چلســی قرارداد دارم. اهداف بزرگی در سر 
داریم و باید روی آنها تمرکز بالایی داشــته باشیم.کونته در پایان صحبت های خود 
به ســتایش از جان تری پرداخت و گفت : تری اسطوره باشگاه چلسی است و سهم 
بسزایی در این قهرمانی داشت. هنوز نمی دانم که آیا در بازی پایانی چلسی در لیگ 

جزیره در ترکیب اصلی به میدان خواهد رفت یا نه.

پاسخ منفی فرکی به تراکتورسازی
سرمربی سابق سپاهان و فولاد هدایت تراکتورسازی را نپذیرفت.تراکتورسازان که 
برای جانشــینی امیر قلعه نویی در حال مذاکره با چند مربی از جمله نکونام، عبدالله 
ویسی و حسین فرکی هستند، پس از مذاکره با سرمربی سابق سایپا با جواب منفی 
او روبه رو شدند.حســین فرکی که سابقه سرمربیگری فولاد و سپاهان را دارد، دلیل 
جواب منفی خود را بیماری و حال ناخوش خود عنوان کرد و افزود: اکنون می خواهم 

استراحت کنم و به کار دیگری فکر نمی کنم.
بهروان: ممکن است سهمیه ایران کم شود

مشــاور عالی سازمان لیگ می گوید اقدام بازیکنان استقلال خوزستان در نرفتن 
به عمان می تواند باعث کاهش سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا شود. تیم فوتبال 
اســتقلال خوزستان در اقدامی عجیب از ســفر به عمان برای برگزاری دیدار مقابل 
الهلال عربســتان خودداری کرد. این اقدام می تواند بــرای فوتبال ایران عواقب بدی 
داشته باشد.غلامرضا بهروان درباره این اقدام بازیکنان استقلال خوزستان اظهار کرد: 
صددرصد خود باشگاه جریمه می شود و برای فوتبال باشگاهی ما پوئنی منفی لحاظ 
می شود. شاید این باشگاه در داخل کشور مشکل مالی داشته باشد ولی برای AFC این 
مسائل مهم نیست. این تیم به مرحله حذفی صعود کرده پس حتما باید در مسابقه ها 
حضور پیدا کند.مشــاور عالی سازمان لیگ افزود: علاوه بر جریمه مالی برای باشگاه 
اســتقلال خوزستان محرومیت هم برای این باشگاه لحاظ می شود. باید به این نکته 
توجه کنیم که عملکرد فوتبال باشگاهی ما آنچنان خوب نیست. سهمیه در هر سال 
به عملکرد باشگاه ها داده می شود. اگر در این سطح از مسابقه ها یک باشگاه نتواند به 
کارش ادامه دهد روی ســهمیه های ما تاثیر می گذارد. ۹۰ درصد امتیازاتی که برای 
سهمیه بندی داده می شــود، به عملکرد باشگاه ها برمی گردد.او با بیان اینکه این کار 
بازیکنان استقلال خوزســتان می تواند باعث کاهش سهمیه ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا شود گفت: این مسابقه ها داخلی نیست که بخواهند این کارها را انجام دهند. این 
اقدام برای فدراســیون هم امتیاز منفی دارد. مجموعه عملکرد این ۴ باشگاه در لیگ 
قهرمانان آسیا امتیاز ما را در آسیا مشخص می کند و برای فوتبال ما پرستیژ می آورد.

تقابل مربیان ایرانی در فوتسال آسیا
دو مربی ایرانی در مســابقات فوتســال قهرمانی زیر ۲۰ ســال آسیا با تیم های 
خارجی رو در روی یکدیگر قرار گرفتند.تیم های ملی لبنان و میانمار در مســابقات 
فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا با مربیان ایرانی شرکت کرده اند. شهاب سفال منش مدرس 
ایرانی آســیا که سابقه دستیاری وحید شمســایی را دارد، با تیم ملی لبنان در این 
مسابقات شرکت کرده و رضا کردی سرمربی سابق پرسپولیس نیز هدایت میانمار را 
به عهده دارد.دو تیم لبنان و میانمار دیروز در آخرین بازی مرحله گروهی به مصاف 
هم رفتند که در نهایت شــاگردان شهاب سفال منش به برتری پر گل هفت بر صفر 
دست یافته و با کسب دهمین امتیاز، صعود خود به مرحله یک چهارم نهایی را قطعی 
کردند اما شاگردان کردی با سه امتیاز از راه یابی به مرحله حذفی بازماندند.همچنین 
با توجه به قرار گرفتن لبنان در رده دوم گروه C، تیم های ملی ایران و لبنان در مرحله 

یک چهارم نهایی به مصاف هم خواهند رفت.
کی روش به تهران بازگشت

سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران بعد از چند هفته مرخصی برای پیگیری تمرینات 
تیم ملی به ایران بازگشــت. کارلوس کی روش کــه از چند هفته  قبل تهران را ترک 
کرده و به مرخصی رفته بود، دیروز به تهران بازگشت تا در تمرینات تیم   ملی فوتبال 
ایران حاضر شود.تمرینات تیم   ملی از چند روز قبل به صورت غیررسمی در پژوهشگاه 
نفت آغاز شــده، اما دستیاران کارلوس کی روش گردانندگان تیم   ملی بودند.پیش از 
این برنامه ای برای برگزاری تمرین در تهران ارائه نشده بود و قرار است تیم   ملی روز 
پنجم خرداد عازم اتریش شود و سپس روز ۱۴ همین ماه در پایتخت مونته نگرو به 
مصاف این تیم برود.تیم   ملی فوتبال ایران پس از دیدار با مونته نگرو به امارات می رود 

و تمرینات خود را تا پیش از دیدار با ازبکستان در این کشور دنبال می کند.
عبداللهی: ابراهیمی به بازی برگشت با العین می رسد.

سرپرست اســتقلال ضمن رد لیســت های نقل و انتقالاتی منتشر شده درباره 
این تیم گفت که کار جذب بازیکنان از ســوی این باشــگاه بعــد از مصاف با العین 
آغاز می شــود.نصرالله عبداللهی درباره آخرین شــرایط اســتقلال پیش از مصاف با 
العین امارات گفت: خوشــبختانه شرایط خوبی داریم. تیم به خوبی تمرین می کند و 
روحیه بازیکنان در حد بالایی قرار دارد. به جز امید ابراهیمی، سایر مصدومان به تیم 
برگشته اند و احتمالا مشکلی برای بازی با العین ندارند هرچند که تشخیص اینکه به 
میدان بروند یا نه، به عهده کادرفنی و آقای منصوریان است.وی در پاسخ به این سؤال 
که آیا لیست های نقل و انتقالاتی مطرح شده در رسانه ها صحت دارد، بیان کرد: اصلا 
این لیســت ها صحت ندارد. چند بازیکن را کادرفنــی ما برای جذب تحت نظر دارد 
ولی با آنها صحبتی نشده و قرار است بعد از تمدید بازیکنان فعلی و گذشتن از بازی 
با العین وارد پروســه نقل و انتقالات شویم. همه اسامی مطرح شده تنها یک شایعه 
است.سرپرست استقلال درپاسخ به این سؤال که آیا امید ابراهیمی هیچ شانسی برای 
همراهــی تیمش برابر العین ندارد، بیان کرد: امیــد ابراهیمی به بازی ما با العین در 

تهران نمی رسد ولی ان شاءالله در بازی برگشت همراه ما خواهد بود.
داوران چینی برای دیدار استقلال و العین امارات

کنفدارسیون فوتبال آسیا اســامی داوران دیدار استقلال تهران و العین امارات 
را اعلام کرد.بازی دو تیم اســتقلال تهران و العین امارات از مرحله یک هشتم لیگ 
قهرمانان آســیا در حالی روز دوشنبه اول خرداد از ساعت ۲۰:۴۵ در ورزشگاه آزادی 
برگزار می شــود که داوران چینی قضاوت این بازی را بر عهده دارند.داور وســط: فو 
مینگ،کمــک اول: هــو ویمینگ،کمک دوم: وانگ دژین،داور چهــارم: هتاب هانا از 
ســوریه.ناظران مسابقه و داوری از کشور قرقیزســتان و هند برای این دیدار انتخاب 

شده اند.
استقلال پرونده پروپیچ را به دادگاه CAS می برد

باشگاه استقلال پرونده مهاجم کروات پیشین این تیم را به دادگاه CAS خواهد 
برد.پروپیچ، مهاجم پیشین استقلال بعد از اینکه از ایران رفت، از باشگاه استقلال به 
فیفا شکایت کرد. در نهایت فیفا هم حکم را به سود این مهاجم صادر کرد تا باشگاه 
اســتقلال محکوم به پرداخت مبلغی حدود ۳۷۰ هزار دلار به او شــود. استقلالی ها 
اما بعد از این حکم، درخواســت تجدیدنظر کردند که در نهایت جواب فیفا این بود 
که باشــگاه باید طلب پروپیچ را بدهد.باشــگاه استقلال اما قصد دارد با کمک وکیل 
ایتالیایی خود این پرونده را به دادگاه CAS ببرد. مســئولان این باشگاه معتقدند که 
برای عوض شدن حکم مستندات قوی دارند و تا ۲۰ روز آینده فرصت دارند که این 
پرونده را به دادگاه CAS ببرند. باشــگاه استقلال معتقد است که پروپیچ طبق اعلام 
این باشــگاه برای حضور در تمرینات پیش فصل )ســال دوم قــرارداد( باید به ایران 

بازمی گشت، اما این کار را انجام نداده است.
بعد از طارمی، علیپور هم خواهان جدایی از پرسپولیس شد

مهاجــم تیم فوتبال پرســپولیس به دنبــال جدایی از این تیم اســت.بازیکنان 
پرســپولیس این روزها از پیشــنهادات خارجی خود صحبــت می کنند و مربیان و 
مســئولان باشگاه خود را نیز در جریان این پیشنهادات قرار داده اند. علیرضا بیرانوند، 
مهدی طارمی، ســروش رفیعی، کمال کامیابی نیا و وحید امیری از جمله این نفرات 
بودند که اخیراً علی علیپور هم به جمع آنها اضافه شده است. مهاجم جوان پرسپولیس 
که با آمدن گادوین منشــا موقعیت خود را در پرسپولیس در خطر می بیند به خلاف 
فصــل پیش که تمایل زیادی برای رفتن به لیگ روســیه نداشــت این بار با حضور 
در باشگاه پرسپولیس خواســتار پیوستن به یک تیم قطری شده است. جالب اینکه 
مســئولان باشگاه پرسپولیس به علیپور گفته اند هر تیمی خواهان به خدمت گرفتن 
اوســت باید مبلغ یک میلیون دلار پول رضایت نامه بدهد.فصل پیش هم مســئولان 
باشگاه پرسپولیس چنین درخواستی از تیم روسی خواهان علیپور داشتند که باعث 
شــد آن تیم کلًا قید این مهاجم جوان را بزند، اتفاقی که به نظر می آید این بار هم 
تکرار شود.مســئله دیگری که علیپور را آزار می دهد رقم پایین قرارداد اوست. او سه 
فصل دیگر با پرســپولیس قرارداد دارد و مبلغ آن هم ۳۰۰ میلیون تومان اســت در 
حالی که اکثر همبازیانش چند برابر این پول را از پرسپولیس می گیرند.مهدی طارمی 
دیگر مهاجم پرسپولیس شــرایطی متفاوت با این تیم دارد و باشگاه گلاسگو رنجرز 
اسکاتلند رسماً خواهان این بازیکن شده است. قرارداد طارمی نیز طوری تنظیم شده 

است که پرسپولیسی ها نمی توانند مانع ترانسفر شدن او شوند.
قهرمانی یاران پورعلی گنجی در امیر کاپ قطر

تیم السد با بهره مندی از ژاوی هرناندژ و مرتضی پورعلی گنجی به عنوان قهرمانی 
امیر کاپ قطر دســت یافت. بازی فینال امیر کاپ قطر جمعه شــب میان تیم های 
الســد و الریان برگزار شــد که الســد با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید و قهرمان 
شد.تیم الریان ابتدا در دقیقه ۴۹ توسط تاباتا به گل رسید، اما در ادامه یاران ژاوی و 
پورعلی گنجی دو بــار دروازه الریان را باز کردند. الهیدوس و حمرون در دقایق ۵۶ و 
۹۰ برای تیم السد گلزنی کردند.مرتضی پورعلی گنجی، ملی پوش ایرانی در این بازی 
۹۰ دقیقه در ترکیب تیم الســد بازی کرد.تیم السد دومین جام قهرمانی خود را در 
یک ماه اخیر پس از کاپ قطر به دســت آورد. این تیم در فصل اخیر لیگ ستارگان 

قطر نیز عنوان نایب قهرمانی را کسب کرده بود.
۳ بازیکن اصلی تراکتورسازی در این تیم ماندنی شدند

با وجود محرومیت باشگاه تراکتورســازی اما این باشگاه برای حفظ بازیکنانش 
مشــکل خاصی نخواهد داشت.در حالی که طی روزهای گذشته صحبت هایی درباره 
جدایی برخی از بازیکنان مطرح تراکتورســازی به گوش می رســید اما قرارداد این 
بازیکنان نشان می دهد که بازیکن اصلی تراکتورسازی در جمع این تیم باقی خواهند 
ماند.محمد ایرانپوریان، مهدی کیانی و محمد ابراهیمی با این باشگاه یک سال دیگر 
قرارداد دارند و برای باقی ماندن در این تیم تنها لازم اســت توافقات مالی به وجود 
بیاید.شهرام گودرزی، مهدی شریفی و هادی محمدی هم از جمله بازیکنانی هستند 
که فصل آینده در تراکتورســازی حضور خواهند یافت. از طرف دیگر قرارداد محمد 
نوری یک ســال دیگر تمدید شد و مذاکره برای تمدید قرارداد با فرزاد حاتمی ادامه 

دارد.
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دو کوهنورد ایرانی توانستند امروز قله اورست را فتح کنند.
 جواد نوروزی و مهدی قلیپور دو کوهنورد ایرانی هســتند که توانســتند صبح دیروز قله اورســت را صعود کنند و 
پرچــم ایــران را بر روی این قله به اهتزاز درآورند. جواد نوروزی از ۱۹ فروردین ماه و مهدی قلی پور از ۱۲ فروردین به 
قصد صعود اورست عازم کشور نپال شده بودند. مهدی قلی پور در سال ۹۵ با صعود به قله خان تنگری موفق به تکمیل 
صعودهای پنجگانه منطقه شــوروی سابق شد و نشان پلنگ برفی را دریافت کرد. او تاکنون توانسته قله های اسماعیل 
سامانی، کورژنوسکایا، قله پوبدا، قله ابن سینا، خان تنگری، گاشربروم ۱، گاشربروم ۲، ماناسلو، اوشبا، لوتسه و نانگا پاربات 
را صعود کند. جواد نوروزی نیز موفق به تکمیل پنج صعود منطقه شــوروی ســابق و دریافت نشان پلنگ برفی است. او 
موفق به صعود قلل اســماعیل ســامانی، قله کورژنوسکایا، قله پوبدا، قله ابن سینا، قله  خان تنگری، قله آیلند پیک و قله 

آرارات شده است.

برافراشتن پرچم ایران بر روی اورست توسط 2 کوهنورد
اردوی تیم ملی وزنه برداری پس از پشت سر گذاشتن دو رویداد فعلا تعطیل شده است و زمان برگزاری مجدد 

آن در روزهای آینده مشخص می شود.
پس از اینکه تیم ملی وزنه برداری ایران از بازی های کشورهای اسلامی بازگشت، وزنه برداران به خانه رفتند و اردوی تیم ملی 
تعطیل شد. زمان برگزاری مجدد اردوی تیم ملی نیز به صورت قطعی هنوز مشخص نیست و در روزهای آینده مشخص می شود.

تیم ملی وزنه برداری تاکنون مســابقات قهرمانی آســیا و بازی های کشورهای اسلامی را پشت سر گذاشته  و با آغاز مجدد 
اردو ها  باید برای بازی های داخل سالن و مهم تر از آن مسابقات قهرمانی جهان آمریکا آماده شود. با آغاز مرحله جدید اردو باید 
دید سجاد انوشیروانی سرمربی تیم ملی به کدام وزنه برداران شانس قرار گرفتن در لیست مسافران آمریکا را می دهد. بازگشت  
سعید علی حسینی پس از سال ها به تمرینات تیم ملی اتفاقی است که انتظار می رود در لیست  انوشیروانی برای مرحله جدید 
اردو رخ دهد. البته باید منتظر بود که  سهراب مرادی  و کیانوش رستمی تصمیم به بازگشت به اردوی تیم ملی را دارند یا خیر.

شمارش معکوس برای اعلام لیست ملی پوشان وزنه برداری

قنبرزاده برنز گرفت
مســابقات دوومیدانــی با برگــزاری رقابت های پرش 
ارتفاع مردان در ورزشگاه المپیک باکو پیگیری شد. کیوان 
قنبرزاده تنها نماینده ایران در این بخش از مســابقات بود 
که در رقابت با ۹ شرکت کننده دیگر از کشورهای کامرون 
و قطر )۲ نفر(، سوریه، آذربایجان، عراق، مالزی و ترکیه به 
عنوان سوم دست یافت. قنبرزاده در این رقابت ها با رکورد 
۲/۲۴ متر در رده ســوم ایســتاد و صاحب مدال برنز شد. 
در رقابت های پرش ارتفاع بازی های کشــورهای اسلامی، 
ورزشــکاری از سوریه با رکورد ۲ متر و ۲۸ سانتی متر اول 
شــد و نماینده قطر با رکورد ۲ متر و ۲۶ ســانتی متر در 

جایگاه دوم ایستاد.
شکست امیر محمدی 

در فینال وزن 97 کیلوگرم کشتی آزاد
دیدار فینال وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد جمعه شب 
برگزار شــد که طی آن امیر محمدی به مصاف نورماگومد 
گادجیف از آذربایجان رفت. محمدی در این دیدار با نتیجه 
۱۱ بر ۲ مغلوب شد و به مدال نقره رسید. محمدی پس از 
استراحت در دور اول در دور بعد امیر طارق از پاکستان را با 
نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد و در نیمه نهایی مقابل مامد 
ابراگیم اف نفر سوم بازی های آسیایی از قزاقستان با نتیجه 

۱۴ بر ۲ پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت.
نوشاد، فاتح فینال ایرانی های تنیس روی میز

فینال تمام ایرانی مســابقات تنیس روی میز انفرادی 
مردان بازی های کشورهای اسلامی جمعه شب میان نوشاد 
و نیما عالمیان برگزار شد. در این فینال تمام ایرانی نوشاد 
عالمیان برادرش را ۴ بر ۳ شکست داد و به مدال طلا دست 
یافت. با این نتیجه نیما عالمیان هم صاحب مدال نقره شد. 
مدال طلا و نقره نوشــاد و نیما عالمیان مجموع مدال های 

کاروان ایران را به عدد ۷۴ رساند.
افت مدال، تغییری در جایگاه ایران نداشت 

بازی هــای  روز  ایــران در هفتمیــن  کاروان ورزش 
کشورهای اســلامی اگرچه تعداد مدال کمتری نسبت به 
دیگر روزها کســب کرد اما عیار طلای خــود را به »۲۰« 
رســاند. با مجموع ۷ مدال کسب شده، مجموع مدال های 
کاروان ورزش ایران در پایان روز هفتم بازی های کشورهای 
اســلامی به عدد ۷۴ رسید تا کاروان کشورمان با ۲۰ مدال 
طــلا، ۲۴ مدال نقره و ۳۰ برنز جایگاهش را در رده ســوم 

محکمتر از روزهای قبل حفظ کند.
نوشادعالمیان: فرقی نداشت

 من قهرمان شوم یا نیما 
نوشاد عالمیان پس از قهرمانی در بازی های همبستگی 
کشــورهای اســلامی گفت: رقابت های این دوره در سطح 
بالایی برگزار شد و انگار در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت 
کرده بودیم. بیشــتر بازیکنان از چین بودند و از این دسته 
بازیکنان در ترکیب ترکیه، آذربایجان و قطر دیده می شدند. 

وی افــزود: من در نیمه نهایی به راحتی پیروز شــدم. در 
فینال هم بازی زیبایی برگزار شد و من به همراه برادرم این 
بازی را برگزار کردیم. عالمیان گفت: فرقی نداشت که من 
قهرمان شوم یا برادرم. به هر حال من توانستم پیروز شوم 

و به قهرمانی برسم.
مشخص شدن

 رده بندی اوزان نخست کشتی آزاد 
رقابت های چهار وزن نخســت کشــتی آزاد چهارمین 
دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی، جمعه شب 
در شــهر باکو کشور آذربایجان برگزار شــد. در پایان این 
پیکارها، چهار نماینده از کشورمان به میدان رفتند که در 
نهایت میثم نصیری در وزن ۶۵ کیلوگرم طلا گرفت و امیر 
محمدی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره دســت یافت. 

رده بندی چهار وزن نخست به شرح زیر است:
* ۵۷ کیلوگرم: ۱- ماهیر امیرارسلان اف )آذربایجان( 
۲- ژاندوس اسماعیل اف )قزاقستان( ۳- نودیرجان صفراف 
)ازبکســتان( و نبی اوزون )ترکیه( ۵- یونس سرمســتی 

)ایران(
* ۶۵ کیلوگــرم: ۱- میثم نصیری )ایران( ۲- ماگومد 
مسلم اف )آذربایجان( ۳- بالی کومبا )گینه بیسائو( و الیاس 

ژومای )قزاقستان(
* ۷۴ کیلوگرم: ۱- مسلم اولایف )قرقیزستان( ۲- سونر 
دمیرتاش )ترکیه( ۳- بکزاد عبدالرحمن اف )ازبکستان( و 
بولات ساکایف )قزاقستان( )در این وزن پیمان یاراحمدی 

از دور رقابت ها کنار رفت(
* ۹۷ کیلوگرم: ۱- نورماگومد گادجیف )آذربایجان( ۲- 
امیر محمدی )ایران( ۳- یوسوپ ملیجایف )ترکمنستان( و 

مامد ابراگیم اف )قزاقستان(.
مهماندوست: این جوانان آینده

 تکواندو هستند 
سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو آذربایجان با اشاره به 
مسابقات بازیهای کشورهای اسلامی گفت: تیم ایران جوان 
و کــم تجربه بود، ولی مبارزات بســیار خوبی را به نمایش 
گذاشت. مهماندوســت اظهار داشت: سطح فنی مسابقات 
واقعا بالا بود، کشــورهایی مانند ایران، ترکیه، آذربایجان، 
اردن، تونس، مراکش، ازبکســتان و قزاقستان در مسابقات 
جهانی و حتی المپیک صاحب نام هســتند و کار بســیار 
سخت بود، کمیت مسابقات پائین بود و تکواندوکار با چهار 
مبارزه به فینال رسیده و در صورت پیروزی مدال طلا کسب 
کرد، ولــی به لحاظ کیفیت در ســطح بالایی بود. وی در 
خصوص داوری ها گفت: قضاوت داوران مانند همیشه بود و 
هیچ داوری غرض ورزی در قضاوت های خود نداشت. مانند 
همه مسابقات قبلی اشتباه داوری وجود داشت ولی قصدی 
در کار نبــود. خیلی از بازیکنان ما هــم از این بابت لطمه 
خوردند. قوانین تغییر کرده و در هر »شــی هاپ چانگ« 
شاهد قضاوت متفاوتی بودیم و این کار را برای ورزشکاران 

و حتی خود داوران ســخت کرده بود. هیچ رشته ای مانند 
تکواندو شاهد تغییرات مداوم نیست. سرمربی آذربایجان در 
مورد نتایج این تیم هم به خبرنگار مهر گفت: ما در بخش 
دختران با ۴ شرکت کننده دو طلا و یک نقره کسب کردیم. 
در مردان هم که تیم هشــت نفره ما چهار طلا، یک نقره و 
یک برنز بدســت آورد. در مجموع نتایج بد نبود. در بخش 
مردان قهرمان شدیم. در بخش بانوان با مشکل تکواندوکار 
مواجه هستیم و در کل نتیجه خوبی بود و باید خدا را شکر 
کنم. مهماندوست در خصوص تیم اعزامی ایران هم گفت: 
تیم ایران نتیجه خوبی کسب کرد و در اکثر اوزان به نفرات 
ما باختند. در کل تیم جوان و کم تجربه ای اعزام شده بود 
که شاهد مبارزات خوبی از سوی این جوانان با آتیه بودیم. 
اینها پتانسیل بالای تکواندو ایران را به نمایش گذاشتند و 
اگر این نفرات رها نشــوند و برای آنها برنامه ریزی مناسبی 
صورت گیرد شــاهد حضور برخی از آنها در ترکیب اصلی 

تیم ملی خواهیم بود.
پایان کار دوومیدانی در باکو

مسابقات پرتاب وزنه چهارمین دوره بازی های کشورهای 
اسلامی دیروزبا حضور ۹ ورزشکار از کشورهای عربستان و 
ترکمنستان )۲نفر(، ازبکستان، آذربایجان، سوریه، ترکیه و 
ایران برگزار شد.علی ثمری تنها نماینده ایران در این رقابت 
همچــون دیگر حریفانش ۶ بار اقدام به پرتاب کرد. وی بعد 
از خطا در اولین پرتاب، موفق شــد رکورد ۱۸/۱۰ متر را در 
دومین پرتاب ثبت کنــد. ثمری بعد از ثبت رکورد ۱۷/۸۰ 
متر در پرتاب ســوم، در پرتاب چهارم دوباره مرتکب خطا 
شــد. علی ثمری در پرتاب های پنجم و ششــم خود هم به 
ترتیب رکــورد ۱۸/۵۴  و ۱۸/۴۲ متــر را ثبت کرد. بدین 
ترتیب این پرتابگر کشورمان با احتساب رکورد ۱۸/۵۴ متر، 
در رده چهارم رقابت های پرتاب وزنه قرار گرفت و به خاطر 
۲ سانتی متر رکورد کمتر نســبت به حریف ازبکستانی از 
کسب مدال بازماند.نمایندگان ترکیه، عربستان و ازبکستان 
در این رقابت به ترتیب در رده های اول تا ســوم مسابقات 
پرتــاب وزنه قرار گرفتند. با برگزاری رقابت های پرتاب وزنه 
مــردان، پرونده دوومیدانی کاران کشــورمان در چهارمین 

دوره بازی های کشورهای اسلامی پایان یافت.
برنز شیرجه ۱۰ متر انفرادی به ایران رسید

دیروز شنبه و در چارچوب روز هشتم مسابقات،  شهنام 
نظر پور شــیرجه روی کشورمان در فینال شیرجه ۱۰ متر 
انفرادی با کســب امتیاز ۳۰۳ و ۶۵ صدم به مدال برنز این 
ماده دست یافت. مجتبی ولی پور دیگر نماینده کشورمان 
در این ماده با امتیــاز ۲۸۵ و ۷۵ صدم به عنوان چهارمی 

بسنده کرد.
اسماعیل پور مدال برنز را از آن خود کرد

مسعود اسماعیل پور نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی 
آزاد ایران دیروز در دیدار رده بندی به مصاف صفر میرات 
میرادوف از ترکمنســتان رفت که با نتیجه ۱۰ بر صفر از 

ســد حریف گذشت و به مدال برنز رســید. اسماعیل پور 
ظهــر دیروز در دور اول مقابل رجب منیر آکتاس از ترکیه 
بــا نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رســید و در دور بعد کوات 
امیرتایف از قزاقستان را با نتیجه ۸ بر ۲ مغلوب کرد و راهی 
نیمه نهایی شــد. او در این مرحلــه مقابل حاجی علی اف 
قهرمان جهــان و دارنده مدال برنز المپیک از آذربایجان با 
نتیجه ۸  بر یک شکست خورد و راهی دیدار رده بندی شد.

مدال طلا و نقره پرتاب وزنه معلولان 
برای ایران 

رقابت هــای دوومیدانی معلولان با برگــزاری رقابت 
هــای دو چهارصد متر معلولان کلاس T۱۲ در ورزشــگاه 
المپیک باکو پیگیری شد. این رقابت با حضور دو ورزشکار 
از مراکش و نمایندگان ترکیه و ایران برگزار شــد.  وحید 
علــی نجیمی، تنها نماینده ایــران در این رقابت بود که با 
رکورد ۵۲ ثانیه و ۸۵ صدم ثانیه، به کســب جایگاه چهارم 
بســنده کرد. همچنین در رقابت های پرتاب وزنه کلاس 
F۱۲  سامان پاکباز و مسعود حیدری دو نماینده کشورمان 
همراه با نمایندگانی از آذربایجان و ازبکستان برگزار کننده 
این رقابــت بودند که با قهرمانی و نایــب قهرمانی هر دو 
نماینده کشــورمان به پایان رســید.  در این رقابت سامان 
پاکباز با رکورد ۱۵ متر و ۶۹ ســانتی متر متر اول شد و به 
مدال طلا دست یافت. مسعود حیدری هم با رکورد ۱۵ متر 
دوم شــد و مدال نقره را از آن خود کرد. همچنین نماینده 

کشور ازبکستان به عنوان سوم دست یافت.
طلای حسین خانی 

با برتری برابر آزادکار آذربایجان
مصطفی حسین خانی در دیدار فینال وزن ۷۰ کیلوگرم 
کشــتی آزاد رودرروی مرتضی علی مسلم اف از آذربایجان 
قرار گرفت و با پیروزی ۱۰ بر صفر به مدال طلا دست یافت.  
حســین خانی پیش از این در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر 
سوربون عبدالخائف از تاجیکستان را شکست داد و در دور 
بعد در کشتی با اختیار نورزاف دارنده مدال برنز المپیک و 
نقره جهان از ازبکستان با نتیجه ۷ بر ۶ به پیروزی رسید و 
راهی دیدار نیمه نهایی شد. وی در این دیدار آدام باتیروف 
کشتی گیر روسی الاصل بحرین و دارنده مدال طلای آسیا 

را با نتیجه ۸ بر ۴ شکست داد و به دیدار فینال راه یافت.
قهرمانی ایران در ورزش های زورخانه ای 

تیم ملی ورزش های زورخانه ای قهرمان مسابقات تیمی 
این رشته در بازیهای کشــورهای اسلامی شد. رقابت های 
این رشــته در بخش تیمی از بعد از ظهر دیروز در ســالن 
اصلی ورزشگاه کریستال برگزار شد و ۱۰ تیم با یکدیگر به 
رقابــت پرداختند. در پایان اجرای حرکات تیمی، تیم ملی 
ورزش زورخانه ای کشورمان با ترکیب علی جلیجو، محسن 
گلستانی، پژمان سکونتی ، مبین زیبالقاء و هیمن میرزایی 
به ســرمربیگری علیرضا غلامی به مقام قهرمانی رسید و 

کشور میزبان نایب قهرمان شد.

چهارمین دوره بازی های کشورهای اسلامی ـ باکو

حدیث دشت عشق

سردار شهید محمود شهبازی دستجردی
» مهندسی که همیشه در جبهه بود 

و در حال جنگ «
محمود شــهبازی سال ۱۳۳۷ در اصفهان به دنبا آمد. 
آشــنایی او با گروه »توحیدی صفت« به مسئولیت شهید 
بروجردی در همان اوایل دانشــگاهش بود. وی محافظت 
از امام خمینی)ره( را در بهشت زهرا در ۲۰بهمن۱۳۵۷ به 
عهده گرفت و در سال ۱۳۵۸ با ورود خود به سپاه پاسداران 
به عضویت دفتر هماهنگی امور استان ها در ستاد مرکزی 

درآمد. ایشان با حضور و همراهی دوست و همرزمش محسن وزوایی در سرپل ذهاب، 
فرماندهی سپاه پاســداران همدان و با همین مسئولیت عملیات های بازی دراز ۲ و 
۳ و مطلع الفجر، دلاوری ها آفرید. پس از تاسیس تیپ ۲۷ محمدرسول الله)ص(، به 
دعوت حاج احمد متوســلیان به عنوان قائم مقام منصوب شــده و پس از درخشش 
در عملیات فتح المبین در مرحله آخر نبرد الی بیت المقدس ســرانجام در سحرگاه 
۲خرداد ۱۳۶۱ در آســتانه ورود به خرمشــهر در جبهه نهر خین به شهادت رسید. 
حاج احمد متوســلیان درباره وی می گوید: »... برادرمان مهندس محمود شهبازی، 
دانشجوی سال چهارم دانشگاه علم و صنعت بود و رشته صنایع می خواند. در آن ایام 
ایشان مسئول سپاه همدان بود و فرماندهی جبهه قراویز در منطقه عملیاتی سر پل 
ذهاب را بر عهده داشــت. می توانم به جرات بگویم که ایشــان از اول جنگ در تمام 
نبردهایی که علیه ارتش عراق در جبهه غرب انجام می گرفت؛ شرکت داشت. به جای 
اینکه توی سپاه استان بنشیند و پشت میزهای آنچنانی خودش را گم کند چنان که 

متأسفانه بعضی ها خودشان را گم کردند، همیشه در جبهه بود و در حال جنگ.«

مربی رومانیایی با تلاش های مسوولان فدراسیون قایقرانی شرایط را قبول کرد و در ایران ماندگار شد.
فدراسیون قایقرانی ایران اعلام کرده بود که جیوگانیک برای ماندن در ایران و کار کردن با قایقران های کشورمان باید قبول 
کند که با مربیان ایرانی از جمله افشین فرزام کار کند اما او قبول نمی کرد و به همین دلیل گفته می شد که جیوگانیک ایران را 
ترک می کند اما پس از جلسات و مذاکرات انجام شده، بالاخره این مربی رومانیایی تصمیم نهایی اش را گرفت و در ایران ماندگار 

شد.
غلامرضا امینی با تایید این خبر گفت: واقعا جا دارد از آقای صادقی تشکر کنم که در این مدت واقعا تلاش کردند و بالاخره 
آقــای جیوگانیــک هم تصمیم گرفت که به کارش در ایران ادامه بدهد. بحث رفتــن او نیز مطرح بود اما بالاخره با صحبت هایی 
کــه انجــام دادیم این مربی رومانیایی قبول کرد که با همه مربیان ایرانی کار کند و به همین دلیل در ایران ماندگار شــد. رئیس 
فدراسیون قایقرانی با بیان این موضوع که حضور این مربی باعث رشد قایقرانی کشورمان می شود تصریح کرد: ما اعتقاد داریم که 
حضور جیوگانیک در ایران باعث رشــد و ارتقای سطح مربیان داخلی می شود. ما نیز باید تلاش کنیم که تعامل ها ایجاد شود. به 
نظر ما او و افشین فرزام می توانند مکمل هم باشند. به هر حال اختلاف هایی هست که ما باید تحمل و آن ها را حل کنیم. امینی 
در پاسخ به این سوال که اردوی ملی پوشان چطور خواهد بود؟ بیان کرد: تیم پسران راهی اردوی سد حسن لو شده اند و دختران 
فعلا در تهران هســتند. بعد از مهیا شدن شرایط میانه تیم دختران راهی این سد می شوند. آقای جیوگانیک نیز که سرمربی کل 

تیم های ملی است تمام اردوها را زیر نظر دارد.

بازگشت آرامش به قایقرانی  پس از موافقت مربی رومانیایی


